
Μοτοσυκλέτες
ΙΧ, Ταξί, Μικρά 

Φορτηγά

Μικρά και 
Μεγάλα 

Λεωφορεία

Φορτηγά 
Επικαθήμενα 
και Ειδικού 

Φορτίου

Φορτηγά με 
Ρυμουλκούμενο

0,5 1,0 2,0 3,0 4,0

Κόμβος "ΝΟΚ" - Θέση Α 35 196 4 2 0

Κόμβος "ΝΟΚ" - Θέση Β 24 186 0 1 0

Κόμβος "ΝΟΚ" - Σύνολο 59 382 4 3 0

Κόμβος "ΚΤΕΛ" - Θέση Α 28 127 7 0 0

Κόμβος "ΚΤΕΛ" - Θέση Β 36 138 2 0 0

Κόμβος "ΚΤΕΛ" - Σύνολο 64 265 9 0 0

Κόμβος "Μυροβόλος Άνοιξις" - Θέση Α 88 354 14 13 3

Κόμβος "Μυροβόλος Άνοιξις" - Θέση Β 41 96 3 1 0

Κόμβος "Μυροβόλος Άνοιξις" - Θέση Γ 31 149 1 2 0

Κόμβος "Μυροβόλος Άνοιξις" - Σύνολο 160 599 18 16 3

Κόμβος "Απίκο" - Θέση Α 58 244 10 7 0

Κόμβος "Απίκο" - Θέση Β 78 365 19 7 2

Κόμβος "Απίκο" - Σύνολο 136 609 29 14 2

Κόμβος "Νικηφόρος" - Θέση Α 33 139 20 2 2

Κόμβος "Νικηφόρος" - Θέση Β 52 253 8 2 5

Κόμβος "Νικηφόρος" - Σύνολο 85 392 28 4 7

Κόμβος "Λιμάνι" - Θέση Α 17 151 20 4 0

Κόμβος "Λιμάνι" - Θέση Β 16 72 17 6 2

Κόμβος "Λιμάνι" - Σύνολο 33 223 37 10 2

Κόμβος "ΝΟΚ" - Θέση Α 17,5 196,0 8,0 6,0 0,0 227,5
Κόμβος "ΝΟΚ" - Θέση Β 12,0 186,0 0,0 3,0 0,0 201,0
Κόμβος "ΝΟΚ" - Σύνολο 29,5 382,0 8,0 9,0 0,0 428,5
Κόμβος "ΚΤΕΛ" - Θέση Α 14,0 127,0 14,0 0,0 0,0 155,0
Κόμβος "ΚΤΕΛ" - Θέση Β 18,0 138,0 4,0 0,0 0,0 160,0
Κόμβος "ΚΤΕΛ" - Σύνολο 32,0 265,0 18,0 0,0 0,0 315,0
Κόμβος "Μυροβόλος Άνοιξις" - Θέση Α 44,0 354,0 28,0 39,0 12,0 477,0
Κόμβος "Μυροβόλος Άνοιξις" - Θέση Β 20,5 96,0 6,0 3,0 0,0 125,5
Κόμβος "Μυροβόλος Άνοιξις" - Θέση Γ 15,5 149,0 2,0 6,0 0,0 172,5
Κόμβος "Μυροβόλος Άνοιξις" - Σύνολο 80,0 599,0 36,0 48,0 12,0 775,0
Κόμβος "Απίκο" - Θέση Α 29,0 244,0 20,0 21,0 0,0 314,0
Κόμβος "Απίκο" - Θέση Β 39,0 365,0 38,0 21,0 8,0 471,0
Κόμβος "Απίκο" - Σύνολο 68,0 609,0 58,0 42,0 8,0 785,0
Κόμβος "Νικηφόρος" - Θέση Α 16,5 139,0 40,0 6,0 8,0 209,5
Κόμβος "Νικηφόρος" - Θέση Β 26,0 253,0 16,0 6,0 20,0 321,0
Κόμβος "Νικηφόρος" - Σύνολο 42,5 392,0 56,0 12,0 28,0 530,5
Κόμβος "Λιμάνι" - Θέση Α 8,5 151,0 40,0 12,0 0,0 211,5
Κόμβος "Λιμάνι" - Θέση Β 8,0 72,0 34,0 18,0 8,0 140,0
Κόμβος "Λιμάνι" - Σύνολο 16,5 223,0 74,0 30,0 8,0 351,5

ΜΕΑ ανά Ώρα

Αριθμός Οχημάτων ανά Ώρα

Σ
ύ

νο
λο

Κόμβος - Θέση

Μονάδες Επιβατικών Αυτοκινήτων (ΜΕΑ)

Είδος Οχήματος
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Μοτοσυκλέτες
ΙΧ, Ταξί, Μικρά 

Φορτηγά

Μικρά και 
Μεγάλα 

Λεωφορεία

Φορτηγά 
Επικαθήμενα 
και Ειδικού 

Φορτίου

Φορτηγά με 
Ρυμουλκούμενο

0,5 1,0 2,0 3,0 4,0

Κόμβος "ΝΟΚ" - Θέση Α 14,2 158,8 6,5 4,9 0,0 184,3
Κόμβος "ΝΟΚ" - Θέση Β 9,7 150,7 0,0 2,4 0,0 162,8
Κόμβος "ΝΟΚ" - Σύνολο 23,9 309,4 6,5 7,3 0,0 347,1
Κόμβος "ΚΤΕΛ" - Θέση Α 11,3 102,9 11,3 0,0 0,0 125,6
Κόμβος "ΚΤΕΛ" - Θέση Β 14,6 111,8 3,2 0,0 0,0 129,6
Κόμβος "ΚΤΕΛ" - Σύνολο 25,9 214,7 14,6 0,0 0,0 255,2
Κόμβος "Μυροβόλος Άνοιξις" - Θέση Α 35,6 286,7 22,7 31,6 9,7 386,4
Κόμβος "Μυροβόλος Άνοιξις" - Θέση Β 16,6 77,8 4,9 2,4 0,0 101,7
Κόμβος "Μυροβόλος Άνοιξις" - Θέση Γ 12,6 120,7 1,6 4,9 0,0 139,7
Κόμβος "Μυροβόλος Άνοιξις" - Σύνολο 64,8 485,2 29,2 38,9 9,7 627,8
Κόμβος "Απίκο" - Θέση Α 23,5 197,6 16,2 17,0 0,0 254,3
Κόμβος "Απίκο" - Θέση Β 31,6 295,7 30,8 17,0 6,5 381,5
Κόμβος "Απίκο" - Σύνολο 55,1 493,3 47,0 34,0 6,5 635,9
Κόμβος "Νικηφόρος" - Θέση Α 13,4 112,6 32,4 4,9 6,5 169,7
Κόμβος "Νικηφόρος" - Θέση Β 21,1 204,9 13,0 4,9 16,2 260,0
Κόμβος "Νικηφόρος" - Σύνολο 34,4 317,5 45,4 9,7 22,7 429,7
Κόμβος "Λιμάνι" - Θέση Α 6,9 122,3 32,4 9,7 0,0 171,3
Κόμβος "Λιμάνι" - Θέση Β 6,5 58,3 27,5 14,6 6,5 113,4
Κόμβος "Λιμάνι" - Σύνολο 13,4 180,6 59,9 24,3 6,5 284,7

ΜΕΑ ανά Ώρα

Κόμβος - Θέση

Είδος Οχήματος

Σ
ύ

νο
λο

Μονάδες Επιβατικών Αυτοκινήτων (ΜΕΑ)
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Παράμετρος Σύμβολο Τιμή Μονάδα
Όριο Μεγέθους Σωματιδίων PS 10 μm
Ελάχιστη Ημερήσια Θερμοκρασία Περιβάλλοντος Θmin 12 oC

Μέγιστη Ημερήσια Θερμοκρασία Περιβάλλοντος Θmax 21 oC
Απόλυτη Υγρασία Περιβάλλοντος ΑΥ 50 g/kg
Νεφοκάλυψη ΝΚ 0 %
Βαρομετρική Πίεση P 760 mm Hg
Περιεκτικότητα Diesel σε Θείο S 10 ppm
Πίεση Ατμών Καυσίμου RVP 10 psi
Αρωματικά Συστατικά AH 35 %
Αέρια Ολεφίνη GO 15 %
Αέρια Βενζίνη GG 1 %
Ποσοστό Ατμών στους 200F VP200 45 %

Ποσοστό Ατμών στους 300F VP300 85 %
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Όχημα Κατανομή
Σύνθετοι 

HC
Σύνθετο 

CO
Σύνθετα 

NOx
Σύνθετο 

CO2
HC 

ανάφλεξη
HC 

κίνηση
HC ολική 
εξάτμιση

CO 
ανάφλεξη

CO 
κίνηση

CO ολική 
εξάτμιση

NOx 
ανάφλεξη

NOx 
κίνηση

NOx 
ολική 

εξάτμιση
LDGV 0,300 0,290 5,213 0,222 229 0,070 0,068 0,138 1,988 3,219 5,213 0,043 0,178 0,222
LDGT1 0,098 0,313 5,213 0,239 298 0,077 0,075 0,152 1,957 3,256 5,213 0,055 0,185 0,239
LDGT2 0,327 0,337 5,642 0,309 298 0,089 0,088 0,176 2,386 3,256 5,642 0,069 0,240 0,309
LDGT3 0,099 0,586 7,649 0,511 387 0,147 0,148 0,295 3,045 4,598 7,649 0,116 0,396 0,511
LDGT4 0,046 0,615 7,780 0,659 387 0,161 0,163 0,324 3,157 4,623 7,780 0,146 0,513 0,659
HDGV2b 0,030 0,324 4,455 0,594 545 N/A N/A 0,094 N/A N/A 4,455 N/A N/A 0,594
HDGV3 0,001 0,285 5,313 0,611 587 N/A N/A 0,089 N/A N/A 5,313 N/A N/A 0,611
HDGV4 0,000 0,516 5,282 0,706 591 N/A N/A 0,099 N/A N/A 5,282 N/A N/A 0,706
HDGV5 0,001 0,490 6,152 0,792 689 N/A N/A 0,113 N/A N/A 6,152 N/A N/A 0,792
HDGV6 0,002 0,500 6,096 0,793 678 N/A N/A 0,113 N/A N/A 6,096 N/A N/A 0,793
HDGV7 0,001 0,531 6,729 0,888 741 N/A N/A 0,124 N/A N/A 6,729 N/A N/A 0,888
HDGV8a 0,000 0,723 7,220 1,071 782 N/A N/A 0,146 N/A N/A 7,220 N/A N/A 1,071
HDGV8b 0,000 0,000 0,000 0,000 0 N/A N/A 0,000 N/A N/A 0,000 N/A N/A 0,000
LDDV 0,000 0,054 0,424 0,078 195 0,018 0,036 0,054 0,163 0,262 0,424 0,003 0,074 0,078
LDDT12 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
HDDV2b 0,009 0,077 0,163 0,633 488 N/A N/A 0,077 N/A N/A 0,163 N/A N/A 0,633
HDDV3 0,003 0,083 0,158 0,576 543 N/A N/A 0,083 N/A N/A 0,158 N/A N/A 0,576
HDDV4 0,003 0,112 0,284 1,141 621 N/A N/A 0,112 N/A N/A 0,284 N/A N/A 1,141
HDDV5 0,001 0,123 0,308 1,216 641 N/A N/A 0,123 N/A N/A 0,308 N/A N/A 1,216
HDDV6 0,007 0,144 0,300 1,288 727 N/A N/A 0,144 N/A N/A 0,300 N/A N/A 1,288
HDDV7 0,010 0,178 0,373 1,607 840 N/A N/A 0,178 N/A N/A 0,373 N/A N/A 1,607
HDDV8a 0,011 0,191 0,458 1,847 960 N/A N/A 0,191 N/A N/A 0,458 N/A N/A 1,847
HDDV8b 0,040 0,223 0,599 2,449 1005 N/A N/A 0,223 N/A N/A 0,599 N/A N/A 2,449
MC 0,005 1,274 6,891 0,932 110 0,269 0,761 1,031 1,668 5,223 6,891 0,292 0,639 0,932
HDGB 0,000 0,835 8,208 2,043 856 N/A N/A 0,249 N/A N/A 8,208 N/A N/A 2,043
HDDBT 0,001 0,153 0,866 3,801 1451 N/A N/A 0,153 N/A N/A 0,866 N/A N/A 3,801
HDDBS 0,002 0,280 0,752 3,722 1022 N/A N/A 0,280 N/A N/A 0,752 N/A N/A 3,722
LDDT34 0,002 0,176 0,344 0,244 372 0,066 0,111 0,176 0,142 0,203 0,344 0,011 0,233 0,244
Σύνολο 1,000 16.044 92,872
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Όχημα ΔΧΟ Βενζίνη MTBE
1,3 

Βουταδιένιο
Φορμαλδεϋδη Ακεταλδεϋδη Ακρυλαλδεϋδη

LDGV 0,300 6,537 2,336 0,994 2,026 1,168 0,093
LDGT1 0,098 7,096 2,529 1,081 2,231 1,330 0,099
LDGT2 0,327 8,258 2,908 1,249 2,597 1,547 0,118
LDGT3 0,099 13,676 5,300 2,150 4,244 2,560 0,199
LDGT4 0,046 15,019 5,816 2,361 4,660 2,815 0,218
HDGV2b 0,030 3,411 0,814 0,236 2,815 1,069 0,050
HDGV3 0,001 3,206 0,771 0,224 2,647 1,007 0,050
HDGV4 0,000 3,014 0,938 0,404 3,324 1,125 0,186
HDGV5 0,001 3,480 1,069 0,454 3,778 1,286 0,199
HDGV6 0,002 3,467 1,069 0,454 3,778 1,286 0,205
HDGV7 0,001 3,778 1,174 0,503 4,151 1,411 0,230
HDGV8a 0,000 4,337 1,411 0,628 5,002 1,665 0,298
HDGV8b 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
LDDV 0,000 1,075 0,000 0,485 2,082 0,665 0,186
LDDT12 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
HDDV2b 0,009 0,851 0,000 0,491 6,319 2,330 0,286
HDDV3 0,003 0,913 0,000 0,528 6,798 2,504 0,305
HDDV4 0,003 1,237 0,000 0,715 9,196 3,387 0,410
HDDV5 0,001 1,355 0,000 0,789 10,104 3,722 0,454
HDDV6 0,007 1,591 0,000 0,926 11,831 4,356 0,528
HDDV7 0,010 1,957 0,000 1,137 14,590 5,375 0,652
HDDV8a 0,011 2,106 0,000 1,224 15,690 5,779 0,702
HDDV8b 0,040 2,454 0,000 1,429 18,287 6,736 0,820
MC 0,005 16,852 18,411 11,564 31,410 11,110 0,665
HDGB 0,000 6,493 2,336 1,143 8,370 2,691 0,590
HDDBT 0,001 1,690 0,000 0,982 12,577 4,629 0,565
HDDBS 0,002 3,076 0,000 1,790 22,910 8,438 1,025
LDDT34 0,002 3,542 0,000 1,597 6,835 2,181 0,621
Σύνολο 1,000
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Όχημα Κατανομή Μόλυβδος GASPM ΕΑΝΘΡ ΟΑΝΘΡ SO4 Ολ ΑΣ ΕΞ Φρένα Ελαστικά Ολ ΑΣ SO2 NH3
LDGV 0,300 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,003 0,008 0,005 0,015 0,004 0,063
LDGT1 0,098 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,003 0,008 0,005 0,015 0,006 0,063
LDGT2 0,327 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,003 0,008 0,005 0,015 0,006 0,063
LDGT3 0,099 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,003 0,008 0,005 0,016 0,007 0,063
LDGT4 0,046 0,000 0,002 0,000 0,000 0,000 0,003 0,008 0,005 0,016 0,007 0,063
HDGV2b 0,030 0,000 0,011 0,000 0,000 0,001 0,013 0,008 0,005 0,025 0,010 0,028
HDGV3 0,001 0,000 0,011 0,000 0,000 0,001 0,013 0,008 0,008 0,028 0,011 0,028
HDGV4 0,000 0,000 0,012 0,000 0,000 0,001 0,013 0,008 0,008 0,028 0,011 0,028
HDGV5 0,001 0,000 0,013 0,000 0,000 0,001 0,014 0,008 0,008 0,029 0,013 0,028
HDGV6 0,002 0,000 0,013 0,000 0,000 0,001 0,014 0,008 0,008 0,029 0,012 0,028
HDGV7 0,001 0,000 0,013 0,000 0,000 0,001 0,014 0,008 0,008 0,030 0,014 0,028
HDGV8a 0,000 0,000 0,014 0,000 0,000 0,001 0,015 0,008 0,022 0,046 0,014 0,028
HDGV8b 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
LDDV 0,000 0,000 0,000 0,010 0,003 0,000 0,013 0,008 0,005 0,025 0,001 0,004
LDDT12 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
HDDV2b 0,009 0,000 0,000 0,008 0,008 0,000 0,016 0,008 0,005 0,029 0,003 0,017
HDDV3 0,003 0,000 0,000 0,006 0,006 0,000 0,012 0,008 0,008 0,027 0,003 0,017
HDDV4 0,003 0,000 0,000 0,011 0,011 0,000 0,022 0,008 0,008 0,037 0,004 0,017
HDDV5 0,001 0,000 0,000 0,010 0,010 0,000 0,021 0,008 0,008 0,036 0,004 0,017
HDDV6 0,007 0,000 0,000 0,018 0,014 0,000 0,033 0,008 0,008 0,048 0,005 0,017
HDDV7 0,010 0,000 0,000 0,018 0,014 0,000 0,033 0,008 0,008 0,048 0,005 0,017
HDDV8a 0,011 0,000 0,000 0,020 0,016 0,000 0,036 0,008 0,022 0,066 0,006 0,017
HDDV8b 0,040 0,000 0,000 0,031 0,010 0,000 0,041 0,008 0,022 0,071 0,006 0,017
MC 0,005 0,000 0,013 0,000 0,000 0,000 0,013 0,008 0,003 0,023 0,002 0,007
HDGB 0,000 0,000 0,020 0,000 0,000 0,001 0,021 0,008 0,008 0,036 0,016 0,028
HDDBT 0,001 0,000 0,000 0,028 0,022 0,001 0,051 0,008 0,008 0,066 0,009 0,017
HDDBS 0,002 0,000 0,000 0,092 0,072 0,000 0,164 0,008 0,008 0,180 0,006 0,017
LDDT34 0,002 0,000 0,000 0,007 0,010 0,000 0,018 0,008 0,005 0,031 0,002 0,004
Σύνολο 1,000 1,015
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Παράμετρος Σύμβολο Τιμή Μονάδα
Μοριακό Βάρος Αποβαλλόμενων Σωματιδίων MWPM 128 g/mol

Συντελεστής Αεροδυναμικής Τραχύτητας Car 1 m

Ταχύτητα Κατακάθισης Vs 0 m/s

Ταχύτητα Απόθεσης Vd 0 m/s
Υψόμετρο άνω ΜΣΘ H 0 m
Ύψος Ανάμιξης Hmz 1.000 m
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Γωνία 

Εκπομπής (ο)
Συγκέντρωση  

CO (ppm)
Γωνία 

Εκπομπής (ο)
Συγκέντρωση  

CO (ppm)
ΑΠΔ1 48,0 0,000 48,0 0,000
ΑΠΔ2 53,0 0,000 53,0 0,000
ΑΠΔ3 59,8 0,000 59,8 0,000
ΑΠΔ4 65,8 0,000 65,8 0,000
ΑΠΔ5 73,0 0,000 73,0 0,000
ΑΠΔ6 82,5 0,000 82,5 0,000
ΑΠΔ7 89,3 0,000 89,3 0,000
ΑΠΔ8 99,0 0,000 99,0 0,000
ΑΠΔ9 106,8 0,000 106,8 0,000
ΑΠΔ10 43,3 0,000 43,3 0,000
ΑΠΔ11 48,0 0,000 48,0 0,000
ΑΠΔ12 54,0 0,000 54,0 0,000
ΑΠΔ13 61,0 0,000 61,0 0,000
ΑΠΔ14 69,8 0,000 69,8 0,000
ΑΠΔ15 80,5 0,000 80,5 0,000
ΑΠΔ16 90,0 0,000 90,0 0,000
ΑΠΔ17 101,0 0,000 101,0 0,000
ΑΠΔ18 110,8 0,000 110,8 0,000
ΑΠΔ19 40,5 0,000 40,5 0,000
ΑΠΔ20 42,0 0,000 42,0 0,000
ΑΠΔ21 46,3 0,000 46,3 0,000
ΑΠΔ22 55,0 0,000 55,0 0,000
ΑΠΔ23 64,8 0,000 64,8 0,000
ΑΠΔ24 76,8 0,000 76,8 0,000
ΑΠΔ25 90,0 0,000 90,0 0,000
ΑΠΔ26 104,8 0,000 104,8 0,000
ΑΠΔ27 115,8 0,000 115,8 0,000
ΑΠΔ28 33,8 0,000 33,8 0,000
ΑΠΔ29 38,5 0,000 38,5 0,000
ΑΠΔ30 41,0 0,000 41,0 0,000
ΑΠΔ31 45,3 0,000 45,3 0,000
ΑΠΔ32 55,3 0,000 55,3 0,000
ΑΠΔ33 70,3 0,000 70,3 0,000
ΑΠΔ34 90,5 0,000 90,5 0,000
ΑΠΔ35 111,3 0,000 111,3 0,000
ΑΠΔ36 122,0 0,000 122,0 0,000
ΑΠΔ37 27,0 0,000 27,0 0,000
ΑΠΔ38 30,8 0,000 30,8 0,000
ΑΠΔ39 35,3 0,000 35,3 0,000
ΑΠΔ40 40,0 0,000 40,0 0,000
ΑΠΔ41 41,0 0,000 41,0 0,000
ΑΠΔ42 50,8 0,000 50,8 0,000
ΑΠΔ43 99,0 0,000 99,0 0,000
ΑΠΔ44 122,5 0,000 122,5 0,000
ΑΠΔ45 131,5 0,000 131,5 0,000
ΑΠΔ46 18,0 0,000 18,0 0,000
ΑΠΔ47 21,3 0,000 21,3 0,000
ΑΠΔ48 25,0 0,000 25,0 0,000
ΑΠΔ49 26,5 0,000 26,5 0,000
ΑΠΔ50 27,8 0,000 27,8 0,000
ΑΠΔ51 21,0 0,000 21,0 0,000
ΑΠΔ52 109,5 0,000 109,3 0,000
ΑΠΔ53 124,0 0,000 124,0 0,000
ΑΠΔ54 137,8 0,000 137,8 0,000
ΑΠΔ55 12,3 0,000 12,3 0,000
ΑΠΔ56 12,8 0,000 12,8 0,000

Υφιστάμενη Κατάσταση
Αποδέκτης

Μελλοντική Κατάσταση
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Γωνία 

Εκπομπής (ο)
Συγκέντρωση  

CO (ppm)
Γωνία 

Εκπομπής (ο)
Συγκέντρωση  

CO (ppm)

Υφιστάμενη Κατάσταση
Αποδέκτης

Μελλοντική Κατάσταση

ΑΠΔ57 16,3 0,000 16,3 0,000
ΑΠΔ58 100,3 0,000 100,3 0,000
ΑΠΔ59 89,0 0,000 89,0 0,000
ΑΠΔ60 328,8 0,000 331,0 0,000
ΑΠΔ61 230,3 0,000 230,3 0,000
ΑΠΔ62 124,5 0,000 124,5 0,000
ΑΠΔ63 147,3 0,000 147,3 0,000
ΑΠΔ64 3,3 0,000 3,3 0,000
ΑΠΔ65 5,5 0,000 5,5 0,000
ΑΠΔ66 8,0 0,000 8,0 0,000
ΑΠΔ67 11,3 0,000 11,3 0,000
ΑΠΔ68 109,3 0,000 109,3 0,000
ΑΠΔ69 321,8 0,000 321,8 0,000
ΑΠΔ70 278,0 0,000 278,0 0,000
ΑΠΔ71 228,8 0,000 228,8 0,000
ΑΠΔ72 144,5 0,000 144,5 0,000
ΑΠΔ73 354,8 0,000 354,8 0,000
ΑΠΔ74 265,0 0,000 265,0 0,000
ΑΠΔ75 267,5 0,000 267,5 0,000
ΑΠΔ76 270,5 0,000 270,5 0,000
ΑΠΔ77 14,3 0,000 14,3 0,000
ΑΠΔ78 46,8 0,000 46,8 0,000
ΑΠΔ79 75,8 0,000 75,8 0,000
ΑΠΔ80 138,8 0,000 138,8 0,000
ΑΠΔ81 174,5 0,000 174,5 0,000
ΑΠΔ82 347,5 0,000 347,5 0,000
ΑΠΔ83 348,0 0,000 348,0 0,000
ΑΠΔ84 347,8 0,000 347,8 0,000
ΑΠΔ85 258,8 0,000 258,8 0,000
ΑΠΔ86 266,5 0,000 266,5 0,000
ΑΠΔ87 76,0 0,000 76,0 0,000
ΑΠΔ88 85,3 0,020 85,3 0,000
ΑΠΔ89 194,8 0,000 194,8 0,000
ΑΠΔ90 196,0 0,000 196,0 0,000
ΑΠΔ91 339,5 0,000 339,5 0,000
ΑΠΔ92 339,3 0,000 339,3 0,000
ΑΠΔ93 337,0 0,000 337,0 0,000
ΑΠΔ94 333,8 0,000 333,8 0,000
ΑΠΔ95 327,5 0,000 327,5 0,000
ΑΠΔ96 312,0 0,000 312,0 0,000
ΑΠΔ97 278,0 0,000 278,0 0,000
ΑΠΔ98 234,5 0,000 234,5 0,000
ΑΠΔ99 219,3 0,000 219,3 0,000
ΑΠΔ100 333,8 0,000 333,8 0,000
ΑΠΔ101 329,0 0,000 329,0 0,000
ΑΠΔ102 325,0 0,000 325,0 0,000
ΑΠΔ103 318,5 0,000 318,5 0,000
ΑΠΔ104 304,8 0,000 304,8 0,000
ΑΠΔ105 289,5 0,000 289,5 0,000
ΑΠΔ106 272,5 0,000 272,5 0,000
ΑΠΔ107 247,3 0,000 247,3 0,000
ΑΠΔ108 233,3 0,000 233,3 0,000
ΑΠΔ109 325,8 0,000 325,8 0,000
ΑΠΔ110 322,5 0,000 322,5 0,000
ΑΠΔ111 316,5 0,000 316,5 0,000
ΑΠΔ112 308,3 0,000 308,3 0,000
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Γωνία 

Εκπομπής (ο)
Συγκέντρωση  

CO (ppm)
Γωνία 

Εκπομπής (ο)
Συγκέντρωση  

CO (ppm)

Υφιστάμενη Κατάσταση
Αποδέκτης

Μελλοντική Κατάσταση

ΑΠΔ113 296,8 0,000 296,8 0,000
ΑΠΔ114 284,5 0,000 284,5 0,000
ΑΠΔ115 272,0 0,000 272,0 0,000
ΑΠΔ116 254,5 0,000 254,5 0,000
ΑΠΔ117 242,3 0,000 242,3 0,000
ΑΠΔ118 319,0 0,000 319,0 0,000
ΑΠΔ119 314,0 0,000 314,0 0,000
ΑΠΔ120 310,3 0,000 310,3 0,000
ΑΠΔ121 303,0 0,000 303,0 0,000
ΑΠΔ122 293,8 0,000 293,8 0,000
ΑΠΔ123 282,8 0,000 282,8 0,000
ΑΠΔ124 271,0 0,000 271,0 0,000
ΑΠΔ125 258,8 0,000 258,8 0,000
ΑΠΔ126 249,5 0,000 249,5 0,000
ΑΠΔ127 313,5 0,000 313,5 0,000
ΑΠΔ128 311,0 0,000 311,0 0,000
ΑΠΔ129 304,3 0,000 304,3 0,000
ΑΠΔ130 297,3 0,000 297,3 0,000
ΑΠΔ131 289,0 0,000 289,0 0,000
ΑΠΔ132 280,8 0,000 280,8 0,000
ΑΠΔ133 270,3 0,000 270,3 0,000
ΑΠΔ134 261,0 0,000 261,0 0,000
ΑΠΔ135 252,8 0,000 252,8 0,000
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Γωνία 

Εκπομπής (ο)

Συγκέντρωση 
CO2 (ppm)

Γωνία 

Εκπομπής (ο)

Συγκέντρωση 
CO2 (ppm)

ΑΠΔ1 48,0 0,050 48,0 0,000
ΑΠΔ2 53,0 0,100 53,0 0,000
ΑΠΔ3 59,8 0,120 59,8 0,000
ΑΠΔ4 65,8 0,180 65,8 0,000
ΑΠΔ5 73,0 0,180 73,0 0,000
ΑΠΔ6 82,5 0,220 82,5 0,000
ΑΠΔ7 89,3 0,220 89,3 0,000
ΑΠΔ8 99,0 0,120 99,0 0,000
ΑΠΔ9 106,8 0,100 106,8 0,000
ΑΠΔ10 43,3 0,100 43,3 0,000
ΑΠΔ11 48,0 0,100 48,0 0,000
ΑΠΔ12 54,0 0,180 54,0 0,000
ΑΠΔ13 61,0 0,300 61,0 0,000
ΑΠΔ14 69,8 0,430 69,8 0,000
ΑΠΔ15 80,5 0,500 80,5 0,000
ΑΠΔ16 90,0 0,520 90,0 0,000
ΑΠΔ17 101,0 0,400 101,0 0,000
ΑΠΔ18 110,8 0,120 110,8 0,000
ΑΠΔ19 40,5 0,100 40,5 0,000
ΑΠΔ20 42,0 0,150 42,0 0,000
ΑΠΔ21 46,3 0,330 46,3 0,000
ΑΠΔ22 55,0 0,500 55,0 0,000
ΑΠΔ23 64,8 0,550 64,8 0,020
ΑΠΔ24 76,8 0,680 76,8 0,080
ΑΠΔ25 90,0 0,700 90,0 0,080
ΑΠΔ26 104,8 0,550 104,8 0,020
ΑΠΔ27 115,8 0,350 115,8 0,000
ΑΠΔ28 33,8 0,100 33,8 0,000
ΑΠΔ29 38,5 0,220 38,5 0,000
ΑΠΔ30 41,0 0,450 41,0 0,000
ΑΠΔ31 45,3 0,550 45,3 0,020
ΑΠΔ32 55,3 0,830 55,3 0,100
ΑΠΔ33 70,3 1,230 70,3 0,250
ΑΠΔ34 90,5 1,380 90,5 0,280
ΑΠΔ35 111,3 0,820 111,3 0,120
ΑΠΔ36 122,0 0,480 122,0 0,000
ΑΠΔ37 27,0 0,080 27,0 0,000
ΑΠΔ38 30,8 0,300 30,8 0,000
ΑΠΔ39 35,3 0,500 35,3 0,000
ΑΠΔ40 40,0 0,730 40,0 0,020
ΑΠΔ41 41,0 1,180 41,0 0,180
ΑΠΔ42 50,8 2,380 50,8 0,430
ΑΠΔ43 99,0 2,150 99,0 0,400
ΑΠΔ44 122,5 0,920 122,5 0,050
ΑΠΔ45 131,5 0,480 131,5 0,000
ΑΠΔ46 18,0 0,150 18,0 0,000
ΑΠΔ47 21,3 0,350 21,3 0,000
ΑΠΔ48 25,0 0,480 25,0 0,000
ΑΠΔ49 26,5 0,800 26,5 0,020
ΑΠΔ50 27,8 1,200 27,8 0,220
ΑΠΔ51 21,0 2,580 21,0 0,650
ΑΠΔ52 109,5 1,780 109,3 0,330
ΑΠΔ53 124,0 1,220 124,0 0,180
ΑΠΔ54 137,8 0,880 137,8 0,050
ΑΠΔ55 12,3 0,120 12,3 0,000
ΑΠΔ56 12,8 0,350 12,8 0,000

Αποδέκτης
Υφιστάμενη Κατάσταση Μελλοντική Κατάσταση
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Γωνία 

Εκπομπής (ο)

Συγκέντρωση 
CO2 (ppm)

Γωνία 

Εκπομπής (ο)

Συγκέντρωση 
CO2 (ppm)

Αποδέκτης
Υφιστάμενη Κατάσταση Μελλοντική Κατάσταση

ΑΠΔ57 16,3 0,450 16,3 0,000
ΑΠΔ58 100,3 0,800 100,3 0,020
ΑΠΔ59 89,0 1,200 89,0 0,150
ΑΠΔ60 328,8 2,120 331,0 0,480
ΑΠΔ61 230,3 2,280 230,3 0,650
ΑΠΔ62 124,5 2,000 124,5 0,500
ΑΠΔ63 147,3 1,000 147,3 0,150
ΑΠΔ64 3,3 0,180 3,3 0,000
ΑΠΔ65 5,5 0,330 5,5 0,000
ΑΠΔ66 8,0 0,400 8,0 0,020
ΑΠΔ67 11,3 0,800 11,3 0,050
ΑΠΔ68 109,3 0,920 109,3 0,100
ΑΠΔ69 321,8 1,650 321,8 0,480
ΑΠΔ70 278,0 3,200 278,0 0,930
ΑΠΔ71 228,8 1,880 228,8 0,450
ΑΠΔ72 144,5 1,020 144,5 0,280
ΑΠΔ73 354,8 0,220 354,8 0,000
ΑΠΔ74 265,0 0,280 265,0 0,000
ΑΠΔ75 267,5 0,520 267,5 0,050
ΑΠΔ76 270,5 0,830 270,5 0,120
ΑΠΔ77 14,3 1,150 14,3 0,250
ΑΠΔ78 46,8 1,630 46,8 0,400
ΑΠΔ79 75,8 3,180 75,8 0,770
ΑΠΔ80 138,8 3,350 138,8 0,820
ΑΠΔ81 174,5 1,320 174,5 0,350
ΑΠΔ82 347,5 0,220 347,5 0,000
ΑΠΔ83 348,0 0,320 348,0 0,020
ΑΠΔ84 347,8 0,500 347,8 0,050
ΑΠΔ85 258,8 0,800 258,8 0,120
ΑΠΔ86 266,5 1,620 266,5 0,380
ΑΠΔ87 76,0 3,500 76,0 1,000
ΑΠΔ88 85,3 7,200 85,3 2,080
ΑΠΔ89 194,8 3,350 194,8 0,920
ΑΠΔ90 196,0 1,350 196,0 0,320
ΑΠΔ91 339,5 0,220 339,5 0,000
ΑΠΔ92 339,3 0,300 339,3 0,020
ΑΠΔ93 337,0 0,450 337,0 0,050
ΑΠΔ94 333,8 0,750 333,8 0,120
ΑΠΔ95 327,5 1,120 327,5 0,300
ΑΠΔ96 312,0 1,000 312,0 0,250
ΑΠΔ97 278,0 1,450 278,0 0,280
ΑΠΔ98 234,5 1,700 234,5 0,320
ΑΠΔ99 219,3 0,920 219,3 0,220
ΑΠΔ100 333,8 0,220 333,8 0,000
ΑΠΔ101 329,0 0,220 329,0 0,000
ΑΠΔ102 325,0 0,220 325,0 0,000
ΑΠΔ103 318,5 0,220 318,5 0,000
ΑΠΔ104 304,8 0,000 304,8 0,000
ΑΠΔ105 289,5 0,000 289,5 0,000
ΑΠΔ106 272,5 0,300 272,5 0,020
ΑΠΔ107 247,3 0,900 247,3 0,180
ΑΠΔ108 233,3 0,650 233,3 0,100
ΑΠΔ109 325,8 0,220 325,8 0,000
ΑΠΔ110 322,5 0,220 322,5 0,000
ΑΠΔ111 316,5 0,200 316,5 0,000
ΑΠΔ112 308,3 0,050 308,3 0,000
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Γωνία 

Εκπομπής (ο)

Συγκέντρωση 
CO2 (ppm)

Γωνία 

Εκπομπής (ο)

Συγκέντρωση 
CO2 (ppm)

Αποδέκτης
Υφιστάμενη Κατάσταση Μελλοντική Κατάσταση

ΑΠΔ113 296,8 0,000 296,8 0,000
ΑΠΔ114 284,5 0,000 284,5 0,000
ΑΠΔ115 272,0 0,050 272,0 0,000
ΑΠΔ116 254,5 0,480 254,5 0,050
ΑΠΔ117 242,3 0,350 242,3 0,050
ΑΠΔ118 319,0 0,120 319,0 0,000
ΑΠΔ119 314,0 0,220 314,0 0,000
ΑΠΔ120 310,3 0,280 310,3 0,000
ΑΠΔ121 303,0 0,280 303,0 0,000
ΑΠΔ122 293,8 0,120 293,8 0,000
ΑΠΔ123 282,8 0,050 282,8 0,000
ΑΠΔ124 271,0 0,200 271,0 0,000
ΑΠΔ125 258,8 0,400 258,8 0,050
ΑΠΔ126 249,5 0,320 249,5 0,020
ΑΠΔ127 313,5 0,120 313,5 0,000
ΑΠΔ128 311,0 0,150 311,0 0,000
ΑΠΔ129 304,3 0,220 304,3 0,000
ΑΠΔ130 297,3 0,280 297,3 0,000
ΑΠΔ131 289,0 0,220 289,0 0,000
ΑΠΔ132 280,8 0,280 280,8 0,000
ΑΠΔ133 270,3 0,320 270,3 0,020
ΑΠΔ134 261,0 0,320 261,0 0,020
ΑΠΔ135 252,8 0,300 252,8 0,020
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Γωνία 

Εκπομπής (ο)
Συγκέντρωση 

ΑΣ (ppm)
Γωνία 

Εκπομπής (ο)
Συγκέντρωση 

ΑΣ (ppm)
ΑΠΔ1 48,0 0,000 48,0 0,000
ΑΠΔ2 53,0 0,000 53,0 0,000
ΑΠΔ3 59,8 0,000 59,8 0,000
ΑΠΔ4 65,8 0,000 65,8 0,000
ΑΠΔ5 73,0 0,000 73,0 0,000
ΑΠΔ6 82,5 0,000 82,5 0,000
ΑΠΔ7 89,3 0,000 89,3 0,000
ΑΠΔ8 99,0 0,000 99,0 0,000
ΑΠΔ9 106,8 0,000 106,8 0,000
ΑΠΔ10 43,3 0,000 43,3 0,000
ΑΠΔ11 48,0 0,000 48,0 0,000
ΑΠΔ12 54,0 0,000 54,0 0,000
ΑΠΔ13 61,0 0,000 61,0 0,000
ΑΠΔ14 69,8 0,000 69,8 0,000
ΑΠΔ15 80,5 0,000 80,5 0,000
ΑΠΔ16 90,0 0,000 90,0 0,000
ΑΠΔ17 101,0 0,000 101,0 0,000
ΑΠΔ18 110,8 0,000 110,8 0,000
ΑΠΔ19 40,5 0,000 40,5 0,000
ΑΠΔ20 42,0 0,000 42,0 0,000
ΑΠΔ21 46,3 0,000 46,3 0,000
ΑΠΔ22 55,0 0,000 55,0 0,000
ΑΠΔ23 64,8 0,000 64,8 0,000
ΑΠΔ24 76,8 0,000 76,8 0,000
ΑΠΔ25 90,0 0,000 90,0 0,000
ΑΠΔ26 104,8 0,000 104,8 0,000
ΑΠΔ27 115,8 0,000 115,8 0,000
ΑΠΔ28 33,8 0,000 33,8 0,000
ΑΠΔ29 38,5 0,000 38,5 0,000
ΑΠΔ30 41,0 0,000 41,0 0,000
ΑΠΔ31 45,3 0,000 45,3 0,000
ΑΠΔ32 55,3 0,000 55,3 0,000
ΑΠΔ33 70,3 0,020 70,3 0,000
ΑΠΔ34 90,5 0,020 90,5 0,000
ΑΠΔ35 111,3 0,000 111,3 0,000
ΑΠΔ36 122,0 0,000 122,0 0,000
ΑΠΔ37 27,0 0,000 27,0 0,000
ΑΠΔ38 30,8 0,000 30,8 0,000
ΑΠΔ39 35,3 0,000 35,3 0,000
ΑΠΔ40 40,0 0,000 40,0 0,000
ΑΠΔ41 41,0 0,020 41,0 0,000
ΑΠΔ42 50,8 0,180 50,8 0,120
ΑΠΔ43 99,0 0,180 99,0 0,050
ΑΠΔ44 122,5 0,000 122,5 0,000
ΑΠΔ45 131,5 0,000 131,5 0,000
ΑΠΔ46 18,0 0,000 18,0 0,000
ΑΠΔ47 21,3 0,000 21,3 0,000
ΑΠΔ48 25,0 0,000 25,0 0,000
ΑΠΔ49 26,5 0,000 26,5 0,000
ΑΠΔ50 27,8 0,000 27,8 0,000
ΑΠΔ51 21,0 0,220 21,0 0,200
ΑΠΔ52 109,5 0,150 109,3 0,000
ΑΠΔ53 124,0 0,000 124,0 0,000
ΑΠΔ54 137,8 0,000 137,8 0,000
ΑΠΔ55 12,3 0,000 12,3 0,000
ΑΠΔ56 12,8 0,000 12,8 0,000

Αποδέκτης
Υφιστάμενη Κατάσταση Μελλοντική Κατάσταση
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Γωνία 

Εκπομπής (ο)
Συγκέντρωση 

ΑΣ (ppm)
Γωνία 

Εκπομπής (ο)
Συγκέντρωση 

ΑΣ (ppm)

Αποδέκτης
Υφιστάμενη Κατάσταση Μελλοντική Κατάσταση

ΑΠΔ57 16,3 0,000 16,3 0,000
ΑΠΔ58 100,3 0,000 100,3 0,000
ΑΠΔ59 89,0 0,020 89,0 0,000
ΑΠΔ60 328,8 0,200 331,0 0,120
ΑΠΔ61 230,3 0,250 230,3 0,220
ΑΠΔ62 124,5 0,100 124,5 0,080
ΑΠΔ63 147,3 0,000 147,3 0,000
ΑΠΔ64 3,3 0,000 3,3 0,000
ΑΠΔ65 5,5 0,000 5,5 0,000
ΑΠΔ66 8,0 0,000 8,0 0,000
ΑΠΔ67 11,3 0,000 11,3 0,000
ΑΠΔ68 109,3 0,020 109,3 0,000
ΑΠΔ69 321,8 0,120 321,8 0,050
ΑΠΔ70 278,0 0,250 278,0 0,180
ΑΠΔ71 228,8 0,100 228,8 0,100
ΑΠΔ72 144,5 0,050 144,5 0,000
ΑΠΔ73 354,8 0,000 354,8 0,000
ΑΠΔ74 265,0 0,000 265,0 0,000
ΑΠΔ75 267,5 0,000 267,5 0,000
ΑΠΔ76 270,5 0,000 270,5 0,000
ΑΠΔ77 14,3 0,020 14,3 0,020
ΑΠΔ78 46,8 0,180 46,8 0,100
ΑΠΔ79 75,8 0,320 75,8 0,220
ΑΠΔ80 138,8 0,380 138,8 0,350
ΑΠΔ81 174,5 0,050 174,5 0,050
ΑΠΔ82 347,5 0,000 347,5 0,000
ΑΠΔ83 348,0 0,000 348,0 0,000
ΑΠΔ84 347,8 0,000 347,8 0,000
ΑΠΔ85 258,8 0,000 258,8 0,000
ΑΠΔ86 266,5 0,080 266,5 0,050
ΑΠΔ87 76,0 0,400 76,0 0,300
ΑΠΔ88 85,3 0,800 85,3 0,620
ΑΠΔ89 194,8 0,380 194,8 0,250
ΑΠΔ90 196,0 0,050 196,0 0,050
ΑΠΔ91 339,5 0,000 339,5 0,000
ΑΠΔ92 339,3 0,000 339,3 0,000
ΑΠΔ93 337,0 0,000 337,0 0,000
ΑΠΔ94 333,8 0,000 333,8 0,000
ΑΠΔ95 327,5 0,020 327,5 0,020
ΑΠΔ96 312,0 0,050 312,0 0,020
ΑΠΔ97 278,0 0,100 278,0 0,050
ΑΠΔ98 234,5 0,200 234,5 0,100
ΑΠΔ99 219,3 0,050 219,3 0,020
ΑΠΔ100 333,8 0,000 333,8 0,000
ΑΠΔ101 329,0 0,000 329,0 0,000
ΑΠΔ102 325,0 0,000 325,0 0,000
ΑΠΔ103 318,5 0,000 318,5 0,000
ΑΠΔ104 304,8 0,000 304,8 0,000
ΑΠΔ105 289,5 0,000 289,5 0,000
ΑΠΔ106 272,5 0,000 272,5 0,000
ΑΠΔ107 247,3 0,020 247,3 0,000
ΑΠΔ108 233,3 0,000 233,3 0,000
ΑΠΔ109 325,8 0,000 325,8 0,000
ΑΠΔ110 322,5 0,000 322,5 0,000
ΑΠΔ111 316,5 0,000 316,5 0,000
ΑΠΔ112 308,3 0,000 308,3 0,000
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Γωνία 

Εκπομπής (ο)
Συγκέντρωση 

ΑΣ (ppm)
Γωνία 

Εκπομπής (ο)
Συγκέντρωση 

ΑΣ (ppm)

Αποδέκτης
Υφιστάμενη Κατάσταση Μελλοντική Κατάσταση

ΑΠΔ113 296,8 0,000 296,8 0,000
ΑΠΔ114 284,5 0,000 284,5 0,000
ΑΠΔ115 272,0 0,000 272,0 0,000
ΑΠΔ116 254,5 0,000 254,5 0,000
ΑΠΔ117 242,3 0,000 242,3 0,000
ΑΠΔ118 319,0 0,000 319,0 0,000
ΑΠΔ119 314,0 0,000 314,0 0,000
ΑΠΔ120 310,3 0,000 310,3 0,000
ΑΠΔ121 303,0 0,000 303,0 0,000
ΑΠΔ122 293,8 0,000 293,8 0,000
ΑΠΔ123 282,8 0,000 282,8 0,000
ΑΠΔ124 271,0 0,000 271,0 0,000
ΑΠΔ125 258,8 0,000 258,8 0,000
ΑΠΔ126 249,5 0,000 249,5 0,000
ΑΠΔ127 313,5 0,000 313,5 0,000
ΑΠΔ128 311,0 0,000 311,0 0,000
ΑΠΔ129 304,3 0,000 304,3 0,000
ΑΠΔ130 297,3 0,000 297,3 0,000
ΑΠΔ131 289,0 0,000 289,0 0,000
ΑΠΔ132 280,8 0,000 280,8 0,000
ΑΠΔ133 270,3 0,000 270,3 0,000
ΑΠΔ134 261,0 0,000 261,0 0,000
ΑΠΔ135 252,8 0,000 252,8 0,000
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